
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Codice Ministeriale: PZIS028007       Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ)         Tel: 0972/24436 
Codice Fiscale e P.I.: 93026620760                                   Email: pzis028007@istruzione.it                 Fax: 0972/21730 
Codice univoco di fatturazione:   UFFC9P      PEC: pzis028007@pec.istruzione.it  www.gasparrinimelfi.gov.it

  1 

 

 Agli Atti 
 All’Albo 

 Al Sito Web 
 

Oggetto: Verbale di selezione degli  Operatori Economici da invitare per la fornitura di beni e servizi in 

riferimento alla fornitura di beni e servizi relativa all’attuazione del progetto da realizzare con 

i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

chiave. Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di 

laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave 

digitale - Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017. 

Codice Progetto: 10.8.1.B2-FSC-BA-2018-25 "Una scuola che Vola" 
CUP: B67D17000210007 CIG: 7583780D39 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e successive variazione nel DL 56/17 “Codice dei contratti pubblici di lavori, 

servizi e forniture” che rappresenta l’Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 

procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei 

servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 

relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTE l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/37944 del 12-12-2017 per la presentazione di proposte 

progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di 

laboratori professionalizzanti in chiave digitale fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

VISTA  l’autorizzazione del 20/04/2018 Prot. AOODGEFID/9990 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave. Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la 

realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori 

professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017; 





 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Codice Ministeriale: PZIS028007       Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ)         Tel: 0972/24436 
Codice Fiscale e P.I.: 93026620760                                   Email: pzis028007@istruzione.it                 Fax: 0972/21730 
Codice univoco di fatturazione:   UFFC9P      PEC: pzis028007@pec.istruzione.it  www.gasparrinimelfi.gov.it

  2 

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 30/01/2018, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2018, con la quale, tra l’altro, è stato istituito l’aggregato P ”47”, 

PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento”;   

VISTA l’autorizzazione all’avvio del progetto del 20/04/2018 prot. n. AOODGEFID/9929;   

VISTA  la determina a contrarre (prot. n. 7297 del 21/07/2018) relativa alla procedura negoziata 

tramite richiesta di offerta su MEPA di CONSIP per l’acquisizione dei servizi/forniture previste 

dal progetto in oggetto; 

VISTA  la manifestazione di interesse (prot. n. 7392 del 26/07/2018) per selezionare minimo n. 5 
Operatori Economici a cui inviare la richiesta di offerta su MEPA di CONSIP per l’acquisizione 
dei servizi/forniture previste dal progetto in oggetto; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle istanze degli Operatori Economici che 
hanno espresso la volontà di voler partecipare alla procedura di gara in oggetto, prot. n. 
11229 del 15/12/2018; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze degli Operatori Economici che hanno 
espresso la volontà di voler partecipare alla procedura di gara in oggetto, prot. n. 11456 del 
21/12/2018; 

DECRETA 
La partecipazione alla procedura negoziata semplificata di cui all’oggetto dei seguenti Operatori 
Economici: 

Prot. richiesta Data 

7418/2018 27/07/2018 

7420/2018 27/07/2018 

7421/2018 27/07/2018 

7425/2018 27/07/2018 

7467/2018 01/08/2018 

7470/2018 01/08/2018 

 
Eventuali reclami al presente atto possono essere presentati entro 5 giorni dalla data odierna. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Michele Masciale 


		2018-12-28T08:55:19+0000
	MASCIALE MICHELE




